附件8
华南理工大学学位评定分委员会会议纪要

	分会名称

	委员人数

	实到委员人数

	签

到

	会议纪要：

	审议决议：经讨论，我分会决定：

推荐     篇2012年9月1日-2013年8月31日获博士学位人员的学位论文参加我校及广东省2014年优秀博士学位论文评选；

推荐     篇2008年9月1日-2012年8月31日获博士学位人员的学位论文参加广东省2014年优秀博士学位论文评选；

推荐     篇2012年9月1日-2013年8月31日获硕士学位人员的学位论文参加我校及广东省2014年优秀硕士学位论文评选；

推荐     篇2011年9月1日-2012年8月31日获硕士学位人员的学位论文参加广东省2014年优秀硕士学位论文评选。（具体名单及排序见汇总表）。

	分会主席（签名）：                （加盖公章）       日期：       年   月   日